АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.07.2020 г.                                                                      № 756

р.п. Чердаклы

О создании рабочей группы по имущественной поддержке субъектов
малого и среднего предпринимательства муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области

В соответствии с поручением  акционерного общества «Федеральная
корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», в целях
рассмотрения объектов, находящихся в муниципальной собственности,
потенциально пригодных для вовлечения в имущественную поддержку для
субъектов малого и среднего предпринимательства, администрация
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о
с т а н о в л я е т :

1. Создать рабочую группу по имущественной поддержке субъектов
малого и среднего предпринимательства муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области .

2. Утвердить состав рабочей группы по имущественной поддержке
субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального
образования  «Чердаклинский район» Ульяновской области  (приложение).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                 М.А. Шпак

                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                   к постановлению администрации

                                                                                   муниципального образования

                                                                                   «Чердаклинский район»

                                                                                   Ульяновской области

                                                                                   от  13.7. 2020 г. №  756

СОСТАВ

рабочей группы по имущественной поддержке субъектов малого и среднего
предпринимательства муниципального образования  «Чердаклинский район»

Ульяновской области

Председатель рабочей группы:
Лашманов Е.П.

Первый заместитель Главы администрации
муниципального образования
«Чердаклинский район»
Ульяновской области

Заместитель  председателя рабочей группы:
Альбекова Л.В.

Председатель муниципального учреждения
комитет по управлению муниципальным
имуществом и земельным отношениям
муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской
области

Секретарь рабочей группы:
Хузяева А.А.

Главный инспектор по имущественным
вопросам муниципального учреждения
комитет по управлению муниципальным
имуществом и земельным отношениям
муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской
области (по согласованию)

Члены рабочей группы:

Аббазов М.Ф. Директор Автономной  некоммерческой
организации «Центр развития
предпринимательства Чердаклинского
района Ульяновской области» (по
согласованию)

Клоков А.С. Индивидуальный предприниматель (по
согласованию)

Савельев Ю.И. Общественный представитель
Уполномоченного по защите прав
предпринимателей Ульяновской области в

Чердаклинском районе (по согласованию)

Силантьева С.В. Начальник управления правового
обеспечения, муниципальной службы и
кадров администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области

Шувалова А.И. Начальник отдела экономики, развития и
прогнозирования управления
экономического и стратегического развития

администрации муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской
области

Юденичева О.А. Начальник управления экономического и
стратегического развития администрации
муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской
области